PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.01.2018   № 24
О внесении изменения в п.3 Постановления
Администрации муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской

области от 21.01.2016 № 44
Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 Постановления Администрации муниципального  образования «Демидовский район» Смоленской области от 21.01.2016 № 44 «Об утверждении Административного регламента представления муниципальной услуги

«Оформление документов на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда,предоставленными по договорам социального найма»» (в редакции постановления от 03.10.2017 №766) изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела Вдовенкову О.Н.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела О.Н. Вдовенкову.
Глава  муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                              А.Ф. Семенов